
令和 ３年 ９月 １０日 

保護者の皆様 

横浜市教育委員会 

横浜市立上白根中学校 

校 長      室伏 健治 

 

 

９月１４日以降の教育活動について 

 

保護者の皆様には、日頃より本校の教育の推進に対して、ご理解とご協力をいただ

き、心より感謝申し上げます。 

９月１日から学級を二つに分け少人数グループをつくったり、広い特別教室で間隔

を空けて授業を実施したりするなど、9月1日（水）～13日（月）まで、通常に近い

形の授業を実施してまいりました。短い時間で様々ご準備をいただき、ありがとうござ

いました。 

さて、今回の対応は、９月13日までの措置としておりましたが、教育委員会からの

通知を受け、現在の感染状況を踏まえ、９月14日（火）から10月１日（金）まで継

続することといたしました。引き続きご協力の程よろしくお願いいたします。   

なお、9月１４日（火）からの時程・時間割などは、 ９月１３日（月）に、プリントにて、

お伝えします。          


